（様式第１号）

三重県林業研究所共同研究申請書

平成  年  月  日

 三重県林業研究所長 あて

                    所在地

                    事業所名

                    代表者名                印

 下記のとおり共同研究を行いたいので申請します。

記

１ 共同研究の区分（※該当するものにチェックしてください。）

   □ 研究促進型       □ シーズ活用型      □ ニーズ対応型

   研究分野番号（別表１から選択）

   （       ）・（        ）・（       ）

２ 研究課題名

３ 研究開発の内容

４ 三重県林業研究所と共同研究を必要とする理由

５ 三重県林業研究所に希望する研究内容、及び自社で実施する研究内容

①  三重県林業研究所が実施する研究内容

 ② 自社で実施する研究内容

 2

６ 共同研究成果の活用（事業化等）計画・見込み

７ 自社における共同研究の実施場所名及び住所

８ 研究希望期間   平成  年  月  日～平成  年  月  日

９ 共同研究参加予定者の所属職氏名（※参加予定者を全て記入してください。）

10 三重県林業研究所が実施する研究に要する費用に対する負担金額

平成２７年度 負担予定（負担可能）金額：         万円

11 共同研究に関して三重県林業研究所に提供する研究用材料等

研究用資材等の名称 性状
成分データ等

の有無

産業廃棄物に該当

する場合の区分

  有  無 特管 特管以外 非該当

  有  無 特管 特管以外 非該当

  有  無 特管 特管以外 非該当

  ※成分データや製造工程等の資料がある場合は、本申請書に添付してください。

12 連絡先

   住所  〒

   担当者 職氏名

   電話：          ＦＡＸ：        Email：

※必要に応じてページ数を増やしてください。